LEI MUNICIPAL Nº 3332
Da denominaçpžo a Rua da cidade e da outras

providências SEBASTI+8O OLEGÁRIO HAEFFNER, PREFEITO MUNICIPAL DE
CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - A Rua que inicia na Rodovia Presidente Kennedy,
BR-386 e que é inicio da antiga estrada Carazinho Colônia
Xadrez, a chamada Faixa Annoni, é denominada Rua Ramalho Antônio
Piva, em homenagem ao Líder industrial, madeireiro e politico
carazinhense.

Art. 2º - A Rua de que trata o artigo anterior fica
restrita entre a BR-386 e o limite do Perímetro Urbano da
cidade, sendo automaticamente estendido quando o Perímetro
Urbano for alterado.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-

çpDo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 17 DE AGOSTO DE 1983

a)SEBASTI+zO OLEGÁRIO HAEFFNER
Prefeito Municipal

a)LUIZ ANTONIO DA LUZ
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com